Inowtédz, dnia 23 paZdziernika 2024 r.
Urzgd Miejski w Inowlodzu
ul. Spalska 2
97-215 INOW+ODZ
pow. tomaszowski, woj. {6dzkie
tel. 44 710-12-33
NIP 773-16-47-317

RO.1431.70.2024

Odpowiadajac na wniosek o udostepnienie informacji publicznej z dnia 21 pazdziernika 2024 r. w
sprawie $wiadczenia ustugi inspektora ochrony danych osobowych, informujemy ze:

1. Czy zostat powotany w Paristwa Jednostce Inspektor Ochrony Danych Osobowych?
Odpowiedz: tak
2. Jesli tak — czy jest to pracownik jednostki, czy podmiot gospodarczy?

Odpowiedz: pracownik jednostki

3. Jedlijest to podmiot gospodarczy — prosze o przestanie skanu umowy oraz informacje jakie
jest wynagrodzenie brutto/netto za miesigc?

Odpowiedzi: nie dotyczy

4. Jedli jest to podmiot gospodarczy — proszg o podanie informacji na jaki okres zostata
podpisana umowa (od - do).
Odpowiedz: nie dotyczy

5. Czy w Paristwa Jednostce jest zapewniona obstuga informatyczna?
Odpowiedi: tak

6. Jedli tak — czy jest to pracownik jednostki, czy podmiot gospodarczy?

Odpowiedz: pracownik jednostki

7. Jesli jest to podmiot gospodarczy - prosze o przestanie skanu umowy oraz informacje jakie
jest wynagrodzenie brutto/netto za miesigc?

Odpowiedz: nie dotyczy

8. Jedli jest to podmiot gospodarczy — prosze o podanie informaciji na jaki okres zostata
podpisana umowa (od - do).

Odpowiedz: nie dotyczy

9. Jakie oprogramowanie antywirusowe maja Paristwo wdrozone (poda¢ producenta, wersje,
ilo$¢ stanowisk, termin korica posiadanej licencji)?
Odpowiedz:

Producent: ESET Endpoint Security

Wersja: 11.1.2052.0

llos¢ stanowisk: 40 stanowisk

Termin korica posiadanej licencji: 14.03.2025
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